

Referat från SPF Seniorerna Jössebygdens årsmöte för 2021

SPF Seniorerna hade torsdagen 24 februari sitt årsmöte på Korpralen. På grund av pandemin kunde förra årsmötet hållas först i september, så nu blev det bara ett halvår emellan. Årsmötet blev också årets första månadsmöte och ett femtiotal medlemmar deltog.

Mötet inleddes av ordförande Birgitta Frödin, som hälsade alla välkomna. Hon höll därefter en parentation över de medlemmar som avlidit under året.



Gösta Frödin höll i årsmötesförhandlingarna med Maria Cavallin Paulson som sekreterare.

Det blir förändringar i styrelsen framöver då Birgitta Frödin, efter åtta år som ordförande, valt att kliva av ordförandeskapet. Likaså avgår Ingeborg Lykken efter många år i styrelsen. Till ny ordförande på ett år valdes Jan Rülcker och Margot Malmstedt valdes in som ny ledamot i styrelsen. Jan Rülcker har god erfarenhet av arbete inom SPF då han tidigare varit ordförande för SPF's distriktsförening här i Värmland.





Birgitta Frödin avtackades av Tord Johanson med blommor och presentkort. Han berömde Birgitta för att hon skött ordförandeskapet på ett så positivt och smidigt sätt.

Brigitta avtackade i sin tur Ingeborg Lykken med blommor och presentkort. Ingeborg har bland annat arrangerat de uppskattade teaterresor som gjorts under åren.



Jan Rülcker avslutade själva årsmötet med att tacka för förtroendet och konstatera att han tar över ordförandeskapet i en välskött förening med god ekonomi. Förhoppningsvis kan vi börja ta ut svängarna framöver när vi slipper pandemins restriktioner, menade han.

Ann-Cathrin Rülcker väckte frågan om nya utomhusaktiviteter, - kanske cykelgrupp, kanske promenadgrupp? Någon som känner sig manad att dra igång? Vi får återkomma i frågan!

Sedan var det dags för kaffe och efterlängtd semla.



Efter fikastunden med kaffe och semlor bjöd vissångare Göran Nilsson på underhållning.

Trubadur vill han inte kalla sig, det betyder mästare bland vissångare och är för pretentiöst.

Det blev mycket sång med gitarrkomp, varvat med "ljuging" på riktigt värmländskt sätt.



"Ljuging", det är enligt Göran en subjektiv version av sanningen. Och därför existerar bara ljuging – i alla fall i Värmland! Vi fick höra många fina visor av bland annat Dan Andersson och flera mustiga skrönor från trakterna här omkring. "Helgdagskväll i timmerkojan" blev en fin avrundning.

Birgitta Frödin avslutade årsmötet med att tacka för alla trevliga möten under åren och önska den nya styrelsen lycka till!

Text: Maria Cavallin Paulson

Foton: Anki Rülcker